
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XIV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO PONIENTE
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77325794664

SERVICIOS MULTIVENDING LTDA
78.536.950-5
MIRAFLORES #9153 RENCA, SANTIAGO
VENTA AL POR MENOR DE BEBIDAS
ANALCOHOLICAS,SNACK Y LIQUIDOS CALIENTES

Rectifica Res. Ex. N°77325132618 del 24/01/2025

SANTIAGO, 14/07/2025

RES. EX. N° 77325136501 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: 1°) En revisión de Res Ex.N
° 77325132618 de fecha 24/01/2025 del contribuyente SERVICIOS MULTIVENDING LTDA RUT
78.536.950-5 se detecta diferencia en el numero de sello oficial n° 37035 de tarjeta fiscal n°71789, debiendo
decir n°37102-

 MARCA MODELO N° SERIE N° RESOLUCION FECHA N° FISCAL N° SELLO OFICIAL
ROYAL VENDORS 19-RVRVV-500-40- 201104PA00119 2309 26/04/2011 71789 37102

SE RESUELVE: HA LUGAR CAMBIO DE SELLO OFICIAL
1°) AUTORIZASE a la sociedad SERVICIOS MULTIVENDING LTDA., RUT. N° 78.536.950-5, para operar
sin Boletas de Ventas y Servicios por medio de máquinas expendedoras de bebidas y snack.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

INGRID PAOLA HERRERA MUÑOZ
DIRECTOR REGIONAL

Distribución

MPP/bhg/agm

SERVICIOS MULTIVENDING LTDA

Directora Regional

Depto. Asistencia al Contribuyente

Grupo Información y Asistencia


		2025-07-14T16:48:18-0400
	INGRID PAOLA HERRERA MUÑOZ




